"):/(NA [0040 EMITAI Nº ')0 “E R I"“: IllIADPn nl: ')n1o l-Inll/Inl ncAnÃn nn DIZQI II TAnn EIMAI nnc Donncecnc QE! CTR/("NQ QIIUIDI ICI

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/04/2019 | Edição: 68 | Seção: 3 [Página 69

Órgão:Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Reitoria/Pró—Reitoriade Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 29, DE 8 DE MARÇO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS ABAIXO IDENTIFICADOS

A PRÓ-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ- Ufopa. no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018. publicada no Diário Oficial nº 70, de 12 de abril de
2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701. de 22 de novembro de 2018,
torna público o edital de homologação do resultado hnal dos Processos Seletivos Simpliâcados (PSS).

abaixo identificados, para preenchimento de vagas de Professor Substituto do Magistério Superior, em
regime de 40 (quarenta) horas:

Edital nº 17. de 13 demarço de 2019, publicado no DOU nº 50. Seção 3, página 60. em 14 de março de 2019:

Tema: Geograâa Física e Cartograma/ICED

Nome/Nota Final/Colocação

RAFAELA BRAGA DA SILVA — 7,4 — 1º

Edital nº 14, de 11 de março de 2019. publicado no DOU nº 48, Seção 3, página 71. em 12 de março de 2019:

TemazproduçãoAnimal/IBEP

Nome/Nota Final/Colocação

JAIRO AUGUSTOSOUSA ARAÚJO - 7,6 - 1º

CAROLINE PIMENTEL MAIA - 7.4 - 2º

FABRICIANAVIEIRA GUIMARÃES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certihcada.

w vv w.“ |.3uv.u|/vvculuuul-lcuuaI-l l-La-uc“0“uc'i | lal uu-uGªLv |:/'| IUIHUIUSOUGU'KJU—Icauuauu'llllar'qu-plchoous*oclcuvuo-cll | IFIIIIUGUUO'GUGIAU'IUUI lu. ..